

Borów, dnia 21.10.2020r.

Znak sprawy: ZSP.260.2.2020

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.
„Sukcesywne dostawy artykułów spożywczych do stołówki szkolnej mieszczącej się w
Zespole Szkół Publicznych w Borowie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień do treści SIWZ (formularza asortymentowo-cenowego) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Dot. Formularza asortymentowo-cenowego, Część nr 6

Proszę o uzupełnienie gramatur w:

- Poz. 15-Czosnek granulowany,
- Poz. 23-herbata czarna, (czy należy wycenić herbatę ekspresową?)
- Poz. 60-mufinka
- Poz. 86 -proszek do pieczenia

W w/w pozycjach Zamawiający oczekuje wyceny produktów w sztukach, a cena zależy od gramatury produktu.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć produkty o następującej min. gramaturze:

- Poz. 15-Czosnek granulowany- **20 g**
- Poz. 23-herbata czarna - **należy wycenić herbatę ekspresową**
- Poz. 60-mufinka- **75 g**
- Poz. 86 -proszek do pieczenia – **30 g**

Pytanie nr 2:

Proszę o weryfikację zamieszczonych w formularzu cenowym stawek podatku Vat. W załączeniu formularz cenowy z naniesionymi stawkami Vat obowiązującymi od 01.07.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał ponownej weryfikacji i poprawy (zmiany) stawek podatku VAT zamieszczonych w formularzu asortymentowo-cenowym, który stanowi załącznik nr 2.6 do SIWZ (zakładka nr 2.6 dot. Części 6 dostawa różnych produktów spożywczych, oleje produkty przemiału ziarna, pozostałe). **Poprawiony załącznik z właściwymi stawkami podatku VAT (zmiany oznaczono kolorem żółtym)** został zamieszczony na stronie Zamawiającego tj. <https://bip.zsp.borow.gwborow.finn.pl>.

Wykonawcy dokonując kalkulacji i składając ofertę muszą uwzględnić wprowadzone zmiany w swych ofertach.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami została opublikowana na stronie internetowej pod adresem [Zamawiającego](#) na której jest zamieszczona SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zapisów treści SIWZ, pytania i odpowiedzi (wyjaśnienia) do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter wpłynęły na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP.

Zamawiający w dniu 19.10.2020r. (ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia nr 540205015-N-2020) ustalił nowy termin składania ofert na **dzień 26.10.2020r. do godz. 10⁰⁰**.

Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **26.10.2020r. o godz. 10¹⁵**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Publicznych
w Bórowie
Anna Werba
mgr Anna Werba